

    
        
            
                

                

            

        

    


    
        

        VYBERTE BARVU

        	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


        SVĚTLO 
        TEMNÝ 

    


    
        
            
                
                    
                        Asociace Českých Adiktologů
                    

                

                
                    
                        
                    

                    MENU

                                        
                        	 O nás
	 Podmínky užívání
	 Zásady ochrany osobních údajů
	 Ochrana osobních údajů
	 Kontakty


                    
                                    

            

        

    

    
        
            
                
                                        Asociace Českých Adiktologů
                                    

            

        

    

    
        
            
                
                                        
                                                [image: Jak efektivně bojovat proti netolismu? Strategie a přístupy]
                                                
                            Radka Březinová -  6 dubna
                                2024
                            Jak efektivně bojovat proti netolismu? Strategie a přístupy

                            Netolismus je fenomén současné doby, který ovlivňuje životy mnoha lidí napříč generacemi. Problém závislosti na internetu a digitálních technologiích se stává stále relevantnějším. V tomto článku se dozvíte, co přesně netolismus je, jaké má příznaky a jaký vliv může mít na naše životy. Navíc nabízíme praktické rady a tipy, jak se netolismu vyhýbat nebo jak ze spirály závislosti na internetu uniknout.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Jak rychle odbourává tělo alkohol? Rozbor 0,24 promile]
                                                
                            Adéla Chalupová -  4 dubna
                                2024
                            Jak rychle odbourává tělo alkohol? Rozbor 0,24 promile

                            Tento článek poskytuje hluboký náhled na proces odbourávání alkoholu v těle, s důrazem na úroveň 0,24 promile. Vysvětluje, jak různí faktory, včetně hmotnosti, věku a pohlaví, ovlivňují rychlost, s jakou tělo metabolizuje alkohol. Dále nabízí praktické tipy, jak podpořit tento proces a jaké kroky by měly být učiněny pro bezpečný návrat do běžných aktivit po požití alkoholu.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Známky závislosti na sázení a jak s ní bojovat: Kompletní průvodce]
                                                
                            David Novotný - 30 března
                                2024
                            Známky závislosti na sázení a jak s ní bojovat: Kompletní průvodce

                            Tento článek nabídne ucelený pohled na problém závislosti na sázení. Dozvíte se, jaké jsou hlavní příznaky závislosti na sázení, jak se tato závislost projevuje v každodenním životě a jaké kroky můžete podniknout k jejímu překonání. Cílem je poskytnout čtenářům nejen informace, ale také nástroje a zdroje, které mohou využít k pozitivní změně.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Doba odbourávání alkoholu z těla: Jak dlouho trvá se zbavit 2 dl lihoviny?]
                                                
                            David Novotný - 28 března
                                2024
                            Doba odbourávání alkoholu z těla: Jak dlouho trvá se zbavit 2 dl lihoviny?

                            Tento článek prozkoumává, jak dlouho trvá, než se tělo zbaví 2 decilitrů lihoviny. Budou zde uvedeny faktory, které ovlivňují rychlost metabolismu alkoholu, průměrné odhady času nutného pro jeho odbourání a rady, jak podpořit tento proces. Také bude probráno, jak konzumace alkoholu ovlivňuje tělo a jaké jsou možné dlouhodobé účinky nadměrného pití.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Jak rozpoznat, když někdo hulí: Příznaky a tipy]
                                                
                            Lukáš Novák - 23 března
                                2024
                            Jak rozpoznat, když někdo hulí: Příznaky a tipy

                            Rozpoznání, když někdo hulí, může být někdy výzvou. V tomto článku prozkoumáme různé příznaky a chování, které mohou naznačovat spotřebu marihuany. Od fyzických znaků po změny v chování, přiblížíme vám, jak tyto indikátory rozpoznat a na co si dát pozor. Poskytneme také tipy, jak na tuto situaci reagovat a jak ji řešit, pokud vás to osobně nebo profesionálně ovlivňuje.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Jak poznat, že mám problém s alkoholem? Průvodce po sebereflexi a řešeních]
                                                
                            Tomáš Melichar - 21 března
                                2024
                            Jak poznat, že mám problém s alkoholem? Průvodce po sebereflexi a řešeních

                            V tomto článku se zabývám otázkou, jak rozpoznat problémy s alkoholem. Nabízím užitečné informace, jak identifikovat varovné signály a kroky vedoucí k řešení. Článek je určený pro ty, kteří chtějí lépe pochopit svůj vztah k alkoholu a hledají cesty, jak se vydat směrem k zdravějšímu životnímu stylu.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Pervitin a jeho vliv na lidský mozek: co byste měli vědět]
                                                
                            Eliška Malá - 16 března
                                2024
                            Pervitin a jeho vliv na lidský mozek: co byste měli vědět

                            Tento dlouhý článek se zabývá vlivem pervitinu na lidský mozek, procesem vzniku závislosti a možnými důsledky pro psychické i fyzické zdraví. Zkoumáme, jak pervitin ovlivňuje chování a rozhodování, důležité signály vedoucí k závislosti a nabízíme rady, jak předcházet užívání pervitinu nebo jak vyhledat pomoc pro sebe či blízké.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Jak dlouho vydrží alkohol v krvi: Odhalujeme fakty]
                                                
                            Radka Březinová - 14 března
                                2024
                            Jak dlouho vydrží alkohol v krvi: Odhalujeme fakty

                            Rozumění tomu, jak dlouho vydrží alkohol v krvi je klíčem k bezpečnějšímu a zodpovědnějšímu pití. Tento článek odhaluje faktory ovlivňující odbourávání alkoholu, poskytuje přehled o tom, jak délka působení alkoholu ovlivňuje tělo a nabízí praktické tipy, jak správně odhadnout svou schopnost řízení či vyhnout se nepříjemným situacím spojeným s konzumací alkoholu.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Jak dlouho může alkoholik vydržet bez alkoholu: Klíčové faktory a tipy]
                                                
                            Adéla Chalupová -  9 března
                                2024
                            Jak dlouho může alkoholik vydržet bez alkoholu: Klíčové faktory a tipy

                            Článek se detailně zabývá otázkou doby, jakou může alkoholik vydržet bez konzumace alkoholu, a zdůrazňuje faktory ovlivňující tento proces. Představuje hlubší pohled na fyzické i psychické aspekty závislosti, možnosti léčby a podpory v procesu abstinance. Také poskytuje užitečné tipy a techniky, jak zvládat chuť na alkohol a jak znovu objevit radost z života bez závislosti na alkoholu.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                        
                                                [image: Chování a projevy člověka na kokainu: Co potřebujete vědět]
                                                
                            Adéla Bartoňová -  7 března
                                2024
                            Chování a projevy člověka na kokainu: Co potřebujete vědět

                            Tento článek se zabývá tématem jak se člověk chová na kokainu. Prozkoumáváme různé aspekty, od fyzických příznaků až po psychologické projevy. Popisujeme jak poznat, že někdo kokain užívá, a co to může znamenat pro jeho budoucnost a zdraví. Nahlížíme také na možné cesty pomoci lidem v závislosti. Cílem je poskytnout čtenářům důkladný pohled na toto téma s praktickými informacemi pro lepší porozumění a možnou podporu.

                             ČÍST VÍCE
                        

                    

                                                            
                        
                            	1
	2
	3
	4
	…
	15


                        

                    

                                    

                
                    
                                                
                            
                                Kategorie

                            

                            	Zdraví a wellness
                                        (49)
	Zdraví a životní styl
                                        (18)
	Osobní rozvoj
                                        (5)
	Zdravý životní styl
                                        (4)
	Technologie
                                        (4)
	Technologie a inovace
                                        (3)
	Psychologie a zdraví
                                        (3)
	Psychologie a duševní zdraví
                                        (3)
	Osobní rozvoj a zdraví
                                        (3)
	Zdraví a prevence
                                        (3)


                        

                                                                        
                            
                                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY

                            

                            	
                                                                        
                                                                                Alkohol
                                                                                dehydratace
                                                                                ztráta vitamínů
                                                                                regenerace těla
                                                                            

                                                                        
                                        Co chybi telu po alkoholu?

                                        0 Komentáře |
                                            30 lis 2023
                                    
                                
	
                                                                        
                                                                                odstranění závislosti na mobilu
                                                                                poradenství pro digitální detox
                                                                                jak se zbavit závislosti na technologiích
                                                                                strategie pro zvládání závislosti na mobilu
                                                                            

                                                                        
                                        Jak odstranit závislost na mobilu?

                                        0 Komentáře |
                                            23 srp 2023
                                    
                                
	
                                                                        
                                                                                alkoholismus
                                                                                závislost
                                                                                sebereflexe
                                                                                řešení
                                                                            

                                                                        
                                        Jak poznat, že mám problém s alkoholem? Průvodce po sebereflexi a řešeních

                                        0 Komentáře |
                                            21 bře 2024
                                    
                                
	
                                                                        
                                                                                detox alkoholu
                                                                                odvykání od alkoholu
                                                                                léčba alkoholismu
                                                                                regenerace organismu
                                                                            

                                                                        
                                        Co je detox alkoholu?

                                        0 Komentáře |
                                            23 srp 2023
                                    
                                
	
                                                                        
                                                                                psychická závislost
                                                                                příznaky psychické závislosti
                                                                                léčba psychické závislosti
                                                                                příčiny psychické závislosti
                                                                            

                                                                        
                                        Co je to psychická závislost?

                                        0 Komentáře |
                                             4 zář 2023
                                    
                                


                        

                                                                        
                            
                                ŠTÍTKY

                            

                            	závislost
	léčba závislosti
	alkohol
	detoxikace
	projevy závislosti
	drogy
	zdravý životní styl
	léčba alkoholismu
	alkoholismus
	zdraví
	odbourávání alkoholu
	drogová závislost
	závislost na počítači
	závislost na internetu
	prevence alkoholismu
	Alkohol
	účinky marihuany
	příčiny závislosti
	překonání závislosti
	workoholismus


                        

                                            

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Asociace Českých Adiktologů
                

                
                                    

            

            
                © 2024. Všechna práva vyhrazena.

            

        

    

    
        
        
            
                
                    Asociace Českých Adiktologů
                

            

            
                                
                    
                        NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY

                    

                    	
                                                        
                                                                Alkohol
                                                                dehydratace
                                                                ztráta vitamínů
                                                                regenerace těla
                                                            

                                                        
                                Co chybi telu po alkoholu?

                                0 Komentáře |
                                    30 lis 2023
                            
                        
	
                                                        
                                                                odstranění závislosti na mobilu
                                                                poradenství pro digitální detox
                                                                jak se zbavit závislosti na technologiích
                                                                strategie pro zvládání závislosti na mobilu
                                                            

                                                        
                                Jak odstranit závislost na mobilu?

                                0 Komentáře |
                                    23 srp 2023
                            
                        
	
                                                        
                                                                alkoholismus
                                                                závislost
                                                                sebereflexe
                                                                řešení
                                                            

                                                        
                                Jak poznat, že mám problém s alkoholem? Průvodce po sebereflexi a řešeních

                                0 Komentáře |
                                    21 bře 2024
                            
                        
	
                                                        
                                                                detox alkoholu
                                                                odvykání od alkoholu
                                                                léčba alkoholismu
                                                                regenerace organismu
                                                            

                                                        
                                Co je detox alkoholu?

                                0 Komentáře |
                                    23 srp 2023
                            
                        
	
                                                        
                                                                psychická závislost
                                                                příznaky psychické závislosti
                                                                léčba psychické závislosti
                                                                příčiny psychické závislosti
                                                            

                                                        
                                Co je to psychická závislost?

                                0 Komentáře |
                                     4 zář 2023
                            
                        


                

                                                
                    
                        Kategorie

                    

                    	Zdraví a wellness
                                (49)
	Zdraví a životní styl
                                (18)
	Osobní rozvoj
                                (5)
	Zdravý životní styl
                                (4)
	Technologie
                                (4)
	Technologie a inovace
                                (3)
	Psychologie a zdraví
                                (3)
	Psychologie a duševní zdraví
                                (3)
	Osobní rozvoj a zdraví
                                (3)
	Zdraví a prevence
                                (3)


                

                                                
                    
                        ŠTÍTKY

                    

                    	závislost
	léčba závislosti
	alkohol
	detoxikace
	projevy závislosti
	drogy
	zdravý životní styl
	léčba alkoholismu
	alkoholismus
	zdraví
	odbourávání alkoholu
	drogová závislost
	závislost na počítači
	závislost na internetu
	prevence alkoholismu
	Alkohol
	účinky marihuany
	příčiny závislosti
	překonání závislosti
	workoholismus


                

                            

        

    

    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
